EBHEKRETRLA LT

FKRCEWN BRI ET

KYRRLENEEAL, FILUSEN L5um KERNRAAXME S FE, HPREERTE
SEWERABNERRMRIT, BEERTENRETLBENRBERRmRIT.
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o BRI RIEMN o ABRRSE (1.5um) HEF#aE

o ERSEYE o BOEEE
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Flﬁl;aﬁ PM EYMF 9/125
FeLFHEE EYMF 9/125-0.12/250 (DC) PM EYMF 9/125-0.12/250
FEF e
TERE(nm) 1530~1625 1530~1625
FSEIETLR 0.12£0.01 0.12£0.01
BEHETRE >0.46 >0.46
7 ER@1550nm(um) 105405 10.540.7
FAE LK (nm) <1500 <1500
FBHEB@1550nm(dB/km) <0.5 <2.0
BEREB@1095nm(dB/km) <15.0 <15.0
IHTET(104) =25
Jufatkge
FSERE(um) 9.0+ 1.0 9.0+ 1.0
BEER(Um) 125.0+1.0 125.0+1.0
HRERER(Um) 245.0%5 24505
S EECE (um) <05 <05
BEREE (%) <1.0 <1.0
R ax Ax
REME RISt RIREA A R ST RIRER A
RIRZEH ARIMEY
iRl aE
TERESEE(°C) -45°C~85°C (RIEHI125 °C) -45°C ~85°C (RIEHI125 °C)
TRk A (kpsi) > 100 > 100
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